
AZIENDA    SPECIALE    CONCOREZZESE   -   ASPECON 

 
 

 
 Via De Giorgi 2/4  – 20863 Concorezzo  (Mb) - Tel.039/6040081 - Fax 039/6040886 - 

CCIAA - REA  1484863 - C.F. P.IVA   02385940966 

Prot. n. 57        Concorezzo, 13.04.2022 
         
 
 
         Spett.le 

         LABEL ELETTRONICA SRL 

         V. le della Repubblica 18 

         Limena (PD) 
 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI UN 

MAGAZZINO AUTOMATIZZATO E DI UN MONITOR 55” PER LA FARMACIA 

COMUNALE N.1 – CONFERMA D’ORDINE – ESECUZIONE D’URGENZA 

 

Si comunica che con provvedimento del 12.04.2022, che si allega, si è proceduto ad aggiudicare 

la fornitura in oggetto alla Società in indirizzo, a fronte di un corrispettivo, di € 134.279,10 oltre Iva, 

giusta ribasso percentuale dello 0,534%, offerto in sede di gara. 

 

Di eguale importo sarà il contratto, da stipularsi mediante scrittura privata. 

 

Si invita, pertanto, a produrre, entro il 29/04/2022, la seguente documentazione necessaria ai fini 

della stipula del contratto: 

 

1) certificato di avvenuto deposito cauzionale definitivo pari a € 13.427,91  avitaler o 

 6102/05 .sgL.D led 301 .tra’llad otsiverp otnauq odnoces ,avitarucissa o airacnab ,airossuiedif aiznarag

 91 oterceD la iuc id opit imehcs ilga emrofnoc eresse àrvod alorap ni aiznarag al ;otropmi ogolana’l rep

 39 .tra’llad etsiverp inoizudir el onarepO .ocimonocE oppulivS olled oretsiniM led ,13 .n ,8102 oianneg

 noc ,enoizircsottos alled acitnetua’l eratropir àrvod airossuiedif aiznarag aL .6102/05 .sgL .D 7 .c

 otta id avitutitsos enoizaraihcid anu ad ataderroc eresse avitanretla ni o amrif id iretop ied enoizatsetta

 ien etnebuiedif àteicos al enoizircsottos al noc erangepmi id eretop li itsetta ehc erossuiedif led oiroton

.etnatlappA enoizatS alled itnorfnoc  

 

2) polizza assicurativa per Responsabilità Civile in coerenza con le clausole, le modalità e i 

massimali previsti dall’art. 12 del Capitolato Speciale; 

 

4) dichiarazione ex art. 5, comma 5 del D.L. 31 maggio 2010 n. 78, convertito con L. 30 

luglio 2010 n. 122 (se ne allega apposito modello); 

 

5) dichiarazione anti pantouflage -art. 53, comma 16 ter d.lgs. 165/2001- dichiarazione 

sostitutiva dell’atto di notorietà (Art. 46 e 47 DPR 445/2000) (si allega apposito modello); 

 



AZIENDA    SPECIALE    CONCOREZZESE   -   ASPECON 

 
 

 
 Via De Giorgi 2/4  – 20863 Concorezzo  (Mb) - Tel.039/6040081 - Fax 039/6040886 - 

CCIAA - REA  1484863 - C.F. P.IVA   02385940966 

6) dichiarazione relativa alla composizione azionaria di cui al DPCM 187/91 (si allega 

apposito modello). 

 

7) indicazione del conto corrente (con le coordinate IBAN) e della Banca presso la quale 

codesta società desidera siano effettuati gli accrediti delle somme derivanti dall’esecuzione della 

fornitura in oggetto, nonché le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare sul conto. 

Tale conto corrente deve essere dedicato, anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche 

(art. 3, L. del 13/08/2010 n. 136), (si allega apposito modulo). 

 

CONFERMA D’ORDINE – ESECUZIONE D’URGENZA 

 

Con la presente, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, convertito, con 

modificazioni, dalla L. 11 settembre 2020, si ordina l’esecuzione d’urgenza del contratto, dando atto che 

i termini di cui all’art. 7 del C.S.A. decorrono dalla data odierna. 

 

Si evidenzia che le clausole dell’offerta tecnica costituiscono clausole contrattuali da rispettare 

in fase di esecuzione, e da adempiere secondo le modalità e i termini ivi previsti. 

Il mancato rispetto può comportare la risoluzione del contratto. 

 

Si evidenzia, inoltre, che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo le verifiche del possesso dei 

requisiti previsti, come autocertificati in sede di gara. Si precisa che qualora dagli accertamenti emerga 

l’insussistenza dei requisiti autodichiarati, si procederà all’annullamento dell’aggiudicazione. Parimenti, 

nel caso venissero meno i requisiti in costanza di contratto, si procederà a pronunciare la decadenza 

dall’aggiudicatario. 

 

 Con l’occasione è gradito porgere distinti saluti. 

 

 

   

 
 
    
                      IL DIRETTORE 
               Camilla Beretta 
 
 
 


